22. Augusti. 11. Kal. Septemb.

Sancte Symphoriane adolescens, quem inter martyrii cruciatus morientem, animans mater, clamabat: *Nate, nate, memento aeternæ vitaes; celum suspicere, & ibi regnantem intuere!* tibi enim vita non eripitur, sed mutatur in melius. Ita æternitatem illam iniisti lætus Martyr. Scio mearum horarum omnium negotiorum esse æternitatem meam; sed præcipue horæ unius ultimæ. In illo tanto uniuersoræ negotio juva me, Symphoriane! etiam è cælo ad me morientem hoc, unâ cum matre sancta, respice! atque ut illud negotium negotiorum, in hora illa, mihi ex animi sententia sanctè cedat, effice. Amen.

S. MARIA, cæli Augusta, à cuius triumphali die dies hodie octavus est; gratulor gloriæ tuæ!

S. Timothee M. decollate.

S. Hippolyte Episc. eruditissime, in aquæ foveam præcipitate M.

S. Antonine M.

S. Athanasi Episc. M.

Sancti Martialis, Saturnine, Epictete, Mephrilis & Felix, sociique Martyres.

Sancti Agathonice, Zotice, & socii, MM.

S. Anthusa, Angelorum obsequiis nobilis foemina, tentantium dæmonum triumphatrix, cilicia, Crucisque amantissima.

Sancti duo Sanctæ Anthusæ servi, pro Christo passi.

S. Maure, cuius vulnera ungentes, teque cohortantes, Angeli conspecti sunt; unde tibi accesserunt quiaquaginta socii MM.

San-

S. Fabriciane & Philiberte, MM.

S. Guniforte Martyr.

B. Joannes Bernarde Senensis, qui oculos Beatisimæ V. ope receperisti; candidatos multos, per scalas, ad JESUM & MARIAM, in cælum deduci vidisti; Ordinem tuum S. MARIE de monte Oliveti dedicasti; in socrorum, peste laborantium, servitus extinctus es;

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius assumpcio Oððava solennis est instituta, ob basilicum aliis noxiom, hodie expulsum. Expelle à me, quicquid alius, vel mibi noxiom potest esse in me!

S. MARIA, ad quam, unâ cum Filio tuo, in alto confestam, per scalam, ad cælum usque porr̄am, candidos tuos filios ab Angelis duci bidit B. Bernardus Tolomeus. *Jube me duci ad te!*

23. Augusti. 10. Kal. Septemb.

Beate Philippe, serve MARIÆ, qui cùm tibi in deserto inter spinas & serpentes esse videreris, MARIAM in curru aureo, à leone ac avicula vestram, cum columba radiis circumfusâ, & Angelis MARIÆ, laudes canentibus, vidisti, candemque religiosâ ueste ostensa, dicentem audisti: *Philippe, accede, & adjunge te ad currum istum.* ab eadem duas candidissimi panis sportas, tempore famis, impetrasti. ad ejusdem aram in templo abjetus in genua, dixisti: *Hæc requies mea: Postea nec Florentino Episcopatu admisso; summum quoque Pontificatum, ad quem evocabaris, timens, per tres*